СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2022 года № 8/2

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Бирюлево Восточное

города Москвы в 2022 году за счёт

средств остатка 2021 года

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании

обращения управы района Бирюлево Восточное города Москвы от 06.07.2022

№ БВ16-418/22, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное решил:

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Бирюлево Восточное города Москвы на приобретение материалов для

выполнения работ по благоустройству дворовых территорий района Бирюлево

Восточное города Москвы в 2022 году за счет средств остатка 2021 года:

- синтетическое покрытие «Искусственная трава» на сумму- 1542789,00

рублей;

- лакокрасочной продукции на сумму – 968509,10 рублей;

- плодородный грунт и семена газонных трав на сумму – 2239558,83

рублей.

2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное

города Москвы, префектуру Южного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное                                                                     М.Ю. Кузина

http://www.mrbv.ru/